ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Ngọc Hồi, ngày        tháng    năm 2020

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng,

quân sự năm 2019 và triển khai nhiệm vụ năm 2020 với thành phần, thời gian và

địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Châu Ngọc Lân, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện -

Chủ trì Hội nghị;

 - Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh; Lãnh đạo cơ quan 4 Phòng, Bộ CHQS tỉnh Kon

Tum (Tham mưu, Chính trị, Hậu cần, Kỹ thuật);

 - Thường trực Huyện ủy;

 - Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

 - Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng, ban trực thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo Công an huyện;

- Lãnh đạo Cụm 889;

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV 732;

- Chỉ huy các Đồn Biên phòng: Dục Nông, Đăk Xú, Cửa khẩu Pờ Y, Sa Loong;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Chỉ huy trưởng Ban CHQS các xã, thị trấn;

- Chỉ huy trưởng, Chính trị viên 4 Ban CHQS tự vệ Nhà nước;

 - Ban CHQS huyện, Trưởng các Ban: Tham mưu, Chính trị, Hậu cần- Kỹ

thuật, Tiểu đoàn trưởng (KTT)/Ban CHQS huyện; Đại đội trưởng, CTV/cBB188.

2. Thời gian: Từ 13h30 phút đến 17h00 phút, ngày 07/01/2020 (thứ ba).

3. Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự huyện Ngọc Hồi (thôn 6, thị

trấn Plei Kần).

4. Nội dung: Chương trình kèm theo

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự Hội nghị đúng thành phần và

thời gian quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TH;

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Tổng kết nhiệm vụ quốc phòng, quân sự năm 2019

và triển khai nhiệm vụ quốc phòng, quân sự năm 2020
(Từ 13.30÷17.00, ngày 07 tháng 01 năm 2020)

* Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Châu Ngọc Lân, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch UBND huyện.

 * Thành phần tham gia: Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh và Lãnh đạo các Phòng:

Tham mưu, chính trị, Hậu cần, Kỹ thuật; Thường trực Huyện ủy; Thường trực Hội

đồng nhân dân; Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện; Lãnh đạo các phòng,

ban, ngành, đoàn thể huyện; Lãnh đạo Ban CHQS huyện; Lãnh đạo Công an

huyện; Lãnh đạo 04 Đồn Biên phòng; Lãnh đạo Cụm 899; Lãnh đạo Công ty

TNHHMTV 732; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Trưởng các Ban: TM, CT, HC-

KT, Tiểu đoàn trưởng KTT/Ban CHQS huyện; Chỉ huy trưởng Ban CHQS các xã,

thị trấn; Chỉ huy trưởng, Chính trị viên 4 Ban CHQS khối tự vệ; Đại đội trưởng,

Chính trị viên/cBB188.

     * Nội dung

 1. Tuyên bố lý do, giới thiệu Đại biểu (Đ/c Thiếu tá Trần Văn Đào – Phó

TMT, Ban CHQS huyện).

 2. Khai mạc Hội nghị (Đ/c Châu Ngọc Lân, Phó Bí thư Huyện ủy Chủ tịch

UBND huyện).

 3. Báo cáo dự thảo kết quả thực hiện nhiệm vụ quốc phòng, quân sự năm

2019 và dự thảo Kế hoạch của UBND huyện về công tác quốc phòng, quân sự năm

2020 (Đ/c Thượng tá Đào Quốc Phòng, Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện).

4. Thông qua kế hoạch công tác quân sự, quốc phòng năm 2020 của Ban

CHQS huyện (Đ/c Thiếu tá Trần Văn Đào -PTMT, Ban CHQS huyện).

5. Phát động phòng trào thi đua quyết thắng năm 2020 (Đ/c  Thượng tá

Trần Chí Thanh - CTV, Ban CHQS huyện).

 6. Hội nghị thảo luận (Đ/c  Châu Ngọc Lân, Chủ tịch UBND huyện).

 7. Phát biểu chỉ đạo của Bộ CHQS tỉnh (Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh Kon Tum)

 8. Phát biểu lãnh đạo của Huyện uỷ (Thường trực Huyện ủy).

9. Hội nghị giải lao (Đ/c Thiếu tá Trần Văn Đào -PTMT, Ban CHQS

huyện).

10. Hội nghị thảo luận (Đ/c Đ/c  Châu Ngọc Lân, Chủ tịch UBND huyện).

11. Kết luận Hội nghị (Đ/c Đ/c  Châu Ngọc Lân, Chủ tịch UBND huyện).

12. Công bố Quyết định và khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành

tích xuất sắc trong phong trào thi đua quyết thắng năm 2019 (Đ/c Thượng tá Trần

Chí Thanh- CTV, Ban CHQS huyện).

13. Kết thúc Hội nghị (Đ/c Đ/c Thiếu tá Trần Văn Đào -PTMT, Ban CHQS

huyện).
                                                                                      BAN TỔ CHỨC

		2020-01-06T07:13:19+0700

		2020-01-06T08:29:52+0700

		2020-01-06T08:29:52+0700

		2020-01-06T08:29:52+0700

		2020-01-06T08:29:52+0700